
ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Třinec Závodní 180 dny 01.03. 22 27.08. 22
2 Přípravné práce, zřízení zařízení staveniště 3 dny 01.03. 22 03.03. 22
3 Vytyčení všech stávajících IS + jejich ochrana 3 dny 01.03. 22 03.03. 22
4 Kompletní zaměření nosné konstrukce s detailním přeměřením 

vozovky (požadovaný rastr stanoví projektant RDS)
3 dny 01.03. 22 03.03. 22

5 Osazení měřických bodů na podhledu NK a zaměření nultého stavu 
NK před demolicí

3 dny 01.03. 22 03.03. 22

6 SO 201 - 1. Rekonstrukce opěrných zdí před a za mostem vpravo 160 dny 09.03. 22 15.08. 22
7 Demontáž zábradelních svodidel na opěrných zdech vpravo před i 

za mostem (po přechodové oblasti)
5 dny 09.03. 22 13.03. 22

8 Demolice koruny navazujících opěrných zdí vpravo před i za 
mostem (po přechodové oblasti)

30 dny 14.03. 22 12.04. 22

9 Armování a betonáž koruny nových opěrných zdí vpravo před i za 
mostem (po přechodovou oblast)

40 dny 13.04. 22 22.05. 22

10 Armování a betonáž nových říms na opravených opěrných zdech 30 dny 23.05. 22 21.06. 22
11 Izolace opěrných zdí vpravo před a za mostem a zásypy 40 dny 22.06. 22 31.07. 22
12 Vozovkové vrstvy včetně obrusné vrstvy 15 dny 01.08. 22 15.08. 22
13 Osazení zábradelního svodidla na nově provedené římsy 10 dny 27.07. 22 05.08. 22
14 SO 201 - 2. Rekonstrukce opěrných zdí před a za mostem vlevo 160 dny 09.03. 22 15.08. 22
15 Demontáž zábradelních svodidel na opěrných zdech vlevo před i 

za mostem (po přechodové oblasti)
5 dny 09.03. 22 13.03. 22

16 Demolice koruny navazujících opěrných zdí vlevo před i za 
mostem (po přechodové oblasti)

30 dny 14.03. 22 12.04. 22

17 Armování a betonáž koruny nových opěrných zdí vlevo před i za 
mostem (po přechodovou oblast)

40 dny 13.04. 22 22.05. 22

18 Armování a betonáž nových říms na opravených opěrných zdech 30 dny 23.05. 22 21.06. 22
19 Izolace opěrných zdí vpravo před a za mostem a zásypy 40 dny 22.06. 22 31.07. 22
20 Vozovkové vrstvy včetně obrusné vrstvy 15 dny 01.08. 22 15.08. 22
21 Osazení zábradelního svodidla na nově provedené římsy 10 dny 27.07. 22 05.08. 22
22 SO 201 - 3. Přípravné práce pod mostem 5 dny 01.03. 22 05.03. 22
23 Přípravné práce pro provizorní podepření mostu u P7, P8 a v místě

vloženého pole (založení stojek nad nábřežní zdí)
5 dny 01.03. 22 05.03. 22

24 SO 201 - 4. Práce na mostě 177 dny 04.03. 22 27.08. 22
25 Frézování vozovkových vrstev na mostě a v přechodových 

oblastech mostu
5 dny 04.03. 22 08.03. 22

26 Demontáž zábradelního svodidla na mostě a v přechodové oblasti 
mostu

5 dny 09.03. 22 13.03. 22

27 Demolice mostních říms na mostě a v přechodové oblasti mostu 
(zahájeno v místě vloženého pole)

15 dny 14.03. 22 28.03. 22

28 Vybourání odvodňovačů a mostních závěrů 10 dny 14.03. 22 23.03. 22
29 Odstranění vyrovnávacího betonu (zahájeno v místě vloženého pole)20 dny 17.03. 22 05.04. 22
30 Přeměření měřických bodů na podhledu nosné konstrukce po 

odstranění příslušenství a frézování
1 den 06.04. 22 06.04. 22

31 Zaměření skutečného stavu povrchu mostovky po očištění a 
projekční práce na úpravě nivelety

2 dny 06.04. 22 07.04. 22

32 Dodatečná diagnostika předpjatých nosníků a dodatečně 
předpjaté desky (před O2), včetně čel

10 dny 06.04. 22 15.04. 22

33 Injektáž kabelových kanálků 5 dny 16.04. 22 20.04. 22
34 Provedení spřažené desky v nutném rozsahu (přednostně v 

rozsahu pro nutné provizorního podepření O1, O2, P7, P8)
45 dny 21.04. 22 04.06. 22

35 Izolace spřažené desky mimo oblast opěr a zvedaného pole, 
ochrana izolace pod římsami

15 dny 11.06. 22 25.06. 22

36 Armování a betonáž mostních říms (mimo opěr a zvedaného pole) 35 dny 22.06. 22 26.07. 22
37 Osazení mostních závěrů 10 dny 05.06. 22 14.06. 22
38 Izolace v oblasti opěr a vloženého pole 15 dny 27.06. 22 11.07. 22
39 Armování a betonáž mostních říms nad opěrami a u zvedaného pole15 dny 12.07. 22 26.07. 22
40 Osazení záchytného systému 5 dny 27.07. 22 31.07. 22
41 Osazení svodů 18 dny 27.07. 22 13.08. 22
42 Vozovkové vrstvy na mostě a v rozsahu přechodové oblasti 15 dny 01.08. 22 15.08. 22
43 vodorovné dopravní značení 2 dny 21.08. 22 22.08. 22
44 hlavní mostní prohlídka 5 dny 23.08. 22 27.08. 22
45 Zaměření měřických bodů po dokončení příslušenství 1 den 01.08. 22 01.08. 22
46 SO 201 - 5. Práce na krajních opěrách a zdech v rozsahu 

přechodových oblastí
150 dny 01.03. 22 28.07. 22

47 Práce na provizorním podepření před opěrami, provizorní 
podepření před opěrami

40 dny 01.03. 22 09.04. 22

48 Demolice spodní stavby krajních opěr a opěrných zdí v rozsahu 
přechodové desky

15 dny 13.04. 22 27.04. 22

49 Založení krajních opěr - mikropiloty 15 dny 28.04. 22 12.05. 22
50 Armování a betonáž základů krajních opěr 10 dny 13.05. 22 22.05. 22
51 Armování a betonáž části opěrných zdí v oblasti přechodové desky 15 dny 23.05. 22 06.06. 22
52 Armování a betonáž krajních opěr mimo závěrné zídky 15 dny 07.06. 22 21.06. 22
53 Izolace a přechodová oblast mostu po úložný práh 15 dny 22.06. 22 06.07. 22
54 Podložiskové bloky, ložiska na opěrách 10 dny 22.06. 22 01.07. 22
55 Sanace čel a zesílení oblasti koncových příčníků 40 dny 03.05. 22 11.06. 22
56 Armování a betonáž závěrné zídky 10 dny 02.07. 22 11.07. 22
57 Armování a betonáž přechodové desky 7 dny 12.07. 22 18.07. 22
58 Zrušení provizorního podepření u opěr 10 dny 19.07. 22 28.07. 22
59 SO 201 - 6. Práce u zvedaného pole, zesílen podpěr P7, P8 106 dny 06.03. 22 19.06. 22
60 Zvednutí vloženého pole 8 dny 26.03. 22 02.04. 22
61 Diagnostika vloženého pole 10 dny 03.04. 22 12.04. 22
62 Sanace vloženého pole (včetně injektáže kabelových kanálků) 10 dny 13.04. 22 22.04. 22
63 Provedení spřažené desky na spuštěném vloženém poli (vrtání a 

vlepování spřahovací výztuže + vázání výztuže + bednění na 
zvednutém poli)

20 dny 31.05. 22 19.06. 22

64 Provizorní podepření u podpěr P7 a P8 20 dny 06.03. 22 25.03. 22
65 Zesílení u P7 55 dny 26.03. 22 19.05. 22
75 Zesílení u P8 57 dny 30.03. 22 25.05. 22
85 Zpětné uložení vloženého pole, včetně montáže ložisek + 

demontáž skruže
10 dny 26.05. 22 04.06. 22

86 SO 201 - 7. Sanační práce a úpravy kolem a pod mostem 109 dny 11.05. 22 27.08. 22
87 Oprava obrub u ostrůvků za mostem 35 dny 11.05. 22 14.06. 22
88 Zásypy a provedení vozovkových vrstev vpravo před a za mostem 30 dny 21.07. 22 19.08. 22
89 Trvalé dopravní značení 7 dny 21.08. 22 27.08. 22
90 Sanace podhledu a spodní stavby 50 dny 02.07. 22 20.08. 22
91 Sanace povrchu opěrných zdí 45 dny 22.06. 22 05.08. 22
92 Úpravy kolem a pod mostem (průběžně s postupem sanačních 

prací v jednotlivých polích)
24 dny 27.07. 22 19.08. 22

93 Odstranění zařízení staveniště, úprava ploch do původního stavu 7 dny 21.08. 22 27.08. 22
94 SO 182 180 dny 01.03. 22 27.08. 22
95 Uzavření provozu na mostě 0 dny 01.03. 22 01.03. 22
96 dokončení prací pro zahájení místního šetření pro uvedení mostu 

do provozu
0 dny 27.08. 22 27.08. 22

01.03.

27.08.

31. 07. 14. 21. 28. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29.
II 2022 III 2022 IV 2022 V 2022 VI 2022 VII 2022 VIII 2022 IX 2022

Nadjezd Závodní - Třinec

Stránka 1


